
Otomatik Asılı Kulak Kahve Paketleme Makinesi Damla Kahve
Poşeti Paketleme Makinesi Kahve Paketleme Makinesi Çin üretici

Bu damla kahve poşeti paketleme makinesi, grup kahve tozunun,
ultrasonik sızdırmazlık sistemine sahip bir dış zarf poşeti ile asılı kulak
damlama kahve poşetlerine paketlenmesi için özelleştirilmiştir.

Bu makine, filtre kahve, çay, bitki çayları, sağlık çayları, bitki çayları gibi
küçük parçacıkların iç ve dış poşetlerinin tek kullanımlık ambalajlanması
için uygundur. Damla kahveye ayrıca şu adlar da verilir: asılı kulak
kahvesi, demlenmiş kahve, filtre kahve vb.



1. Makine yeşil çay, siyah çay, kokulu çay, kahve, Çin çayı, sağlık çayı,
bitki çayı ve granüller için uygundur.

2. Daha iyi bir demleme etkisi için doğrudan fincan kenarına asılabilen,
üç tarafı sızdırmazlığa sahip özel damla filtre torbası. Damla kahve için
popüler torba şekli.

3. Makine yükü, ölçümü, torba yapımını, mühürlemeyi, kesmeyi, saymayı,



bitmiş ürün konveyörünü ve diğer işlevleri otomatik olarak
tamamlayabilir.

4. İthal ultrasonik sızdırmazlığı benimseyin, stok kesme, mükemmel
sızdırmazlık, stok kesme doğruluğu için elektronik terazi ölçümünü
kullanın

5. HIM ve PLC kontrol sistemleri, makinenin istikrarlı performansını ve
kolay çalışmasını sağlar.

6. Ambalaj malzemesi: filtre kağıdı, iplik, kompozit membran
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


